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Organizatorzy już wcześniej informowali o obecności trzech marek motocyklowych w strefie
poznańskiego dealera. Teraz poznaliśmy dokładną listę modeli, które będzie można
zobaczyć podczas Poznań Motor Show (30. marca - 02. kwietnia).

Honda – gama na sezon 2023 i nie tylko

Największy w Polsce dealer motocykli Honda - Karlik Motocykle, zlokalizowany na poznańskiej
Malcie, zaprezentuje na Poznań Motor Show gamę modelową na sezon 2023 oraz zupełną nowość w
swoim portfolio, motocykle cross spod brandu RedMoto.

Dodatkowo na stoisku będzie można zobaczyć nowy model popularnego „Szerszenia” czyli model
Hornet 750, który swoją premierę miał nieco ponad miesiąc temu. Nie zabraknie także, znanych
modeli w nowych malowaniach czy uzbrojonych w akcesoria na sezon 2023 jak chociażby model
custom Honda Rebel 1100.

Propozycje skierowane będą do szerokiego grona odbiorców, zaczynając od kierowców z
„tradycyjnym, samochodowym prawem jazdy B” uprawniającym do kierowania skuterami i
motocyklami o pojemności do 125cc przez modele CB (do CB1000R) czy bardzo popularne modele
serii Africa Twin, aż po „okręt flagowy” – Honda Goldwing 1800.

Kawasaki – elektryczny Ninja HEV po raz pierwszy w Polsce

https://motorshow.pl/pl/dla-zwiedzajacych/bilety/ceny-biletow/?utm_source=Polski_Caravaning+&utm_medium=baner&utm_campaign=PMS2023


Kawasaki Karlik Poznań, zlokalizowany przy
poznańskiej Malcie, zaprezentuje na swoim
stoisku nowości na rok 2023 a w tym
najnowszy projekt firmy z Japonii: elektryczny
model Ninja HEV, który zostanie pokazany
pierwszy raz w Polsce!

Nie zabraknie sportowych ikon tego producenta jak Ninja ZX10R czy modele naked sport model z
rodziny „Z” czyli Z900SE. Uzupełnieniem listy będą motocykle turystyczne z modelem Versys 1000
na czele oraz sportowo-turystyczne doładowane kompresorem jak H2SX. Dla miłośników klasyki
będą modele retro nawiązujące do minionych czasów jak Z900RS.

Dodatkowo, Dealer Karlik posiada w swoim portfolio także skutery wodne Kawasaki oraz nowość
QUADY jak model KFX 900 czy pojazdy użytkowe np. Mule Pro-MX. W sumie to aż 22 pozycje które
zobaczycie na stoisku!

MV Agusta z limitowanymi wersjami swoich modeli

Dealer MV Agusta Poznań, jako lider sprzedaży tej marki motocykli w Europie Środkowo-Wschodniej
zaprezentuje podczas Poznań Motor Show najlepiej sprzedające się modele tej marki oraz limitowane
wersje takie jak: Brutale Nurburgring (jeden ze 150) czy limitowane modele Turismo Veloce Reparto
Corse.

Kolejną atrakcją na stoisku będą produkty z linii eMVAgusta, czyli hulajnogi i rowery elektryczne,
wyróżniające się pięknym, włoskim designem oraz zaawansowanymi rozwiązaniami
technologicznymi.
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